ESTADO  DE SERGIPE
CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO  MIGUEL  DO  ALEIXO/SE

DECRETO N9 03/2023

De 10 de julho de 2023

DISPÕE   SOBRE   0   LUTO   OFICIAL   PELO

FALECIMENTO       DOS       IRMÃOS       JOSÉ

El[±B:TON      BISP0      DOS SANTOS     E

MATI+EUS DE JESUS SANTOS.

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  ALEIXO,

ESTADO DE SERGIPE, n-o` uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDQ  o  faleclmento  dos  lmãos JOsf £lffAmh/ BJSPO  J}q=
5A^/7los e MA"EU5 Df /ES{/S 5A^/ms, ocorrido nesta data (09.07.2023), onde a dor e

a saudade emergem a perda jrreparável.

enlutada

CONSIDERANDO

DECRETA

que é nosso dever render justas homenagens à família

Art.  i9 -  Luto oficial  pcm 03 (três) dias para o Poder Legislativo  Municipal

a nesta data de 10 de julho de 2023.

Art. 29 -Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

.,
Art. 39 -Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municípal,10 de julho cle 2023

#Nffct#E#M#*
Presidente da Câmara  Municipal de São Miguel do Aleixo

Rua Manoel Barreto dos Santos, Sm -Centi.o -São Miguel do Aleixo/SE -CEP: 49.535-000.
Tcl:  (79) 3465-1092 -CNPJ:  07.872.876/0001-77